
ZARZĄDZENIE NR 9/2013

Burmistrza Miasta Lipna

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Urzędu Miejskiego w Lipnie .,

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późno zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w

Lipnie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 5/2012 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30

stycznia 2012r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz

powołania Komisji Socjalnej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 lit c otrzymuje brzmienie:

"c) pracownicy przebywający na urlopach wychowawczych, urlopach

macierzyńskich, ojcowskich, urlopach na warunkach urlopów macierzyńskich"

2) § 10 otrzymuje brzmienie:

" § 10. Wysokość świadczeń wymienionych w § 9 pkt b regulaminu przydzielana jest

wg następujących kryteriów:

I grupa - dochód na osobę w rodzinie do 1 500,00 zł- 100% świadczenia brutto

II grupa - dochód na osobę w rodzinie od 1 501,00 zł do 2 000,00 zł - 95%

świadczenia brutto

III grupa - dochód na osobę w rodzinie od 2501,00 zł do 3 000,00 zł - 90%

świadczenia brutto

IV grupa - dochód na osobę w rodzinie powyżej 3 000,00 zł - 85% świadczenia
brutto"



3) § 11 otrzymuje brzmienie:

" § 11. Osoby ubiegające się o świadczenia z funduszu socjalnego składają do 15
marca każdego roku oświadczenie o dochodzie za rok poprzedni przypadającym na
osobę w rodzinie pozostającej we wspólnym gospodarstwie domowym zgodnie z
załącznikiem nr 4 do regulaminu."

4) § 12 otrzymuje brzmienie:

" § 12. Osoby ubiegające się o świadczenia z funduszu socjalnego składają do 15
marca każdego roku oświadczenie o dochodzie za rok poprzedni przypadającym na
osobę w rodzinie pozostającej we wspólnym gospodarstwie domowym zgodnie z
załącznikiem nr 4 do regulaminu."

5) § 13 otrzymuje brzmienie:

,,§13. Komisja Socjalna rozpatrująca wnioski o przyznanie świadczenia
finansowanego z Funduszu może żądać od składającego oświadczenie, dokumenty
potwierdzające te dane np. PIT-36, PIT-37, PIT z działalności gospodarczej. Osoby
z najwyższym progiem dochodowym zwolnione są z okazywania w/w dokumentów.
Natomiast osoby, które zakreśliły w oświadczeniu jeden z pierwszych trzech progów
a nie chcą okazać dokumentów potwierdzających dochód zostaną zakwalifikowane
do najwyższego progu zgodnie z § 10 "

6) Załącznik nr 4 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
Urzędu Miejskiego w Lipnie otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dorota rAJ..



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 9/2013

z dnia 30 stycznia 2013 roku

............................................ ....................................
/imię i nazwisko/ /miejscowość, data!

/wydział, stanowisko, rencista, emeryt!

/adres zamieszkania!

Urząd Miejski w Lipnie

Komisja Socjalna

Oświadczenie
dotyczące wysokości dochodu w rodzinie

Dotyczy dofinansowania do:

o l wypoczynku dziecka

o wczasów pod gruszą

o leczenia sanatoryjngo

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art.233 KK za składanie fałszywych zeznań

oświadczam, że rodzina moja składa się z : osób i miesięczny dochód 2 na

członka mojej rodziny wg stanu za ubiegły rok kształtuje się następująco:

D poniżej 1 500,00 zł,

D w przedziale 1 501,00 zł do 2500,00 zł,

D w przedziale 2 501,00 zł do 3 000,00 zł,

D powyżej 3 000,00 zł,

........................................................
/data i podpis wnioskodawcy/

l Zaznaczyć właściwe
2 Dochód brutto = przychód - koszty uzyskania przychodu

[ ~


